
Совет муниципального района 
«Сретенский район» Забайкальского края 

РЕШЕНИЕ 

22 декабря 2022 г. № 

г. Сретенск 

Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Совета 
муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва 

В соответствии с частью 3 статьи 24 Регламента Совета 

муниципального района «Сретенский район», Совет муниципального 

района «Сретенский район» решил: 

1. Утвердить график приёма избирателей депутатами Совета 

муниципального района «Сретенский район» 7-го созыва 

(Приложение № 1). 

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Советское Забайкалье» и 

на официальном сайте администрации муниципального района 

«Сретенский район» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

Председатель Совета муниципально: 
района «Сретенский район» В.В.Верхотуров 


